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letzter Nachweis Mai 2022 Bezügenachweis für Juni 2022 Erstelldatum 16.05.2022
RP Kassel - Bezügestelle, Postfach 104129, 34041 Kassel

7X5-0999-0100-51027746-01-K-

Frau
Karla Musterfrau 
Musterring 15  
99999 Musterstadt

Sachbearbeiter/in: Sonja Kraus
Ort: Kreuzberger Ring  58, 65205 Wiesbaden
Tel.: 0561/106-xxxx
E-Mail: Sonja.Kraus@rpks.hessen.de

1 Dies ist eine Entgeltbescheinigung nach § 108 Abs. 3 Satz 1 Gewerbeordnung  (GewO) und dient daher auch als Nachweis des 
Arbeitsentgelts gegenüber öffentlichen Stellen und anderen Dritten. Bei Verwendung dieser Entgeltbescheinigung zu Zwecken nach dem 
Sozialgesetzbuch (SGB) können die  mit ¹ gekennzeichneten Angaben unkenntlich gemacht werden. 

2 (BGS) Beitragsgruppenschlüssel, (MFB) Mehrfachbeschäftigung, (MJ) Beschäft. in Midijob, (PV-Zuschlag) Zuschlag für Kinderlose in der 
Pflegeversicherung. 

3 Kennz.: (E)inmalzahlung, (L)ohnsteuerpflichtig, (S)ozialversicherungspflichtig, (G)esamtbrutto, (Z)V-pflichtig. 
4 Der Betrag "Nachberechnung Vormonate" kann den Forderungsbetrag aus dem vorangegangenen Bezügenachweis enthalten. 

Behördenanschrift: Friedrich-Ebert-Str. 106, 34119 Kassel, Telefon (0561) 106-3000  
Telefax (0561) 106-3051, Internet: www.rp-kassel.hessen.de/bezuege

Geschäftszeichen 7X5-0999-0100-9999999 
999999Personalnummer

Ein- / Austritt - Ende aktiver Dienst 16.08.2010 / 
Geb. Datum / Fam. Stand¹
Gruppe / Tarifart¹
Stufe
FZ Stufe 1 / Konk.regel¹
Beschäftigungsumfang Z / N¹

13.07.1982 / verh
A9 M.D. / HBesG - BesO A 
06
ja / nein
34,00 / 41,00

Steuerklasse / KinderFreib / Konf¹ 4 / 2,0 / -- 
Steuer- / SV-Tage 30 / 30

99999999999Steuer-ID
111,97Basistarif private KV / PV¹
52130782M522ZfA-Zulagennummer¹

Entgeltbestandteile Kennz³ Tg / Std Betrag / € Monatsbetr. / € Jahressummen / €
Grundgehalt L G 2.671,80
Familienzuschlag L G 357,87
Familienzuschlag Stufe 1  116,85 
kinderbez. FamZ  241,02 
Sonderzahlung mtl. L G 155,04
Stellenzul.Nr13 VB HBesO L G 71,10
Wahlleistung Beihilfe L G -18,90
Sonderbetrag für Kinder L G 4,26
Vermögensb.AG-Anteil L G 5,51

Bruttoentgelte 

Gesamtbrutto 3.246,68     18.667,77  
Steuer-Brutto, EZ      2.025,09  
Steuer-Brutto, lfd.  3.246,68     18.289,72  
ZfA-Brutto  3.246,68     18.289,72  

Gesetzliche Abzüge 

Lohnsteuer, EZ         646,00
Lohnsteuer, lfd. 576,16        3.075,30

Nettoentgelt 2.670,52

Sonstige Be- / Abzüge

Kindergeld 1.752,00
Vermögensbildung
Nachberechnung Vormonate⁴

-40,00
43,30

Auszahlungsbetrag      2.673,82

Dieser Betrag enthält 
eine Forderung aus dem
Vormonat in Höhe von 50,10 €

(1)

(2)

(3)

Muste
rfa

ll

DoenchKarin
Beschriftung
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7X5 0999 0100 9999999

Behördenanschrift: Friedrich-Ebert-Str. 106, 34119 Kassel, Telefon (0561) 106-3000  
Telefax (0561) 106-3051, Internet: www.rp-Kassel.hessen.de/bezuege

Geb.Datum Kinderbestandteil Befristet bis

11.06.2008 Zahlkind 30.06.2026

Informationen zu Kinderdaten¹

Name des Kindes

Nina
Thore 25.02.2016 Zahlkind 28.02.2034

Überweisungsinformationen¹

Überweisung 
IBAN: VR-Bank Mitte

VB Überweisung 

     2.673,82 EUR
DE88 XXXX XXXX XXXX XX30 55

       40,00 EUR
DE96 XXXX XXXX XXXX XX55 04IBAN: DZ BANK für Bausparkasse Schwäbisch Hall

Darstellung der Rückrechnung für Mai 2022

Entgeltbestandteile Kennz³ Tg / Std Betrag / € Monatsbetr. / € Jahressummen / €
Grundgehalt L G 121,67
Familienzuschlag L G 5,32
Familienzuschlag Stufe 1  5,32 
Sonderzahlung mtl. L G 6,51
Stellenzul.Nr13 VB HBesO L G 3,24

Bruttoentgelte 

Gesamtbrutto 136,74
Steuer-Brutto, lfd.  136,74 
ZfA-Brutto  136,74 

Gesetzliche Abzüge 

Lohnsteuer, lfd. 43,34

Nettoentgelt 93,40
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